MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

EDITAL PROPPG 06/2024 PPGA/UFERSA

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA DE PÓS–DOUTORADO (CAPES)

O Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGA) da Universidade

Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA), no uso de suas atribuições legais,

divulga errata do referido edital

Onde consta

PERFIL ÁREA DE

ATUAÇÃO

VAGAS DURAÇÃO

Doutorado com pesquisas na área de

gestão organizacional com ênfase em

gestão socioambiental ou processos

organizacionais e decisórios

Ciência de Dados

1*

13 meses

*Valor mensal da Bolsa: R$ 4.100,00 (Conforme Portaria Conjunta nº 1, de 28 de

março de 2013 da CAPES-CNPQ). O primeiro colocado será alocada na vigência de

24 meses e o segundo colocado na vigência de 13 meses.

Leia

PERFIL ÁREA DE

ATUAÇÃO

VAGAS DURAÇÃO

Doutorado com pesquisas na área de

gestão organizacional com ênfase em

gestão socioambiental ou processos

organizacionais e decisórios

Ciência de Dados

1*

12 meses

*Valor mensal da Bolsa: R$ 5.200,00 (Conforme Portaria Conjunta nº 1, de 28 de

março de 2013 da CAPES-CNPQ). O primeiro colocado será alocada na vigência de

24 meses e o segundo colocado na vigência de 12 meses.

Mossoró-RN, 15 de fevereiro de 2024

Ciro José Jardim de Figueiredo

Coordenador do PPGA/UFERSA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

Glauber Henrique de Sousa Nunes

Pró-reitor de Pesquisa e Pós-graduação